

## Compte de résultat

	du 01/07/19 au 30/06/20 12 mois	du 01/07/18 au 30/06/19 12 mois	Variation absolue (montant)	Var. abs. (%)
Ventes de marchandises	1 746	948	798	84,21
Production vendue	76 310	85 835	-9 525	-11,10
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation	50 765	53 244	-2 479	-4,66
Reprises et Transferts de charge	17 433	19 444	-2 011	-10,34
Cotisations				
Autres produits	124 033	110 364	13 669	12,39
<b>Produits d'exploitation</b>	<b>270 287</b>	<b>269 835</b>	<b>452</b>	<b>0,17</b>
Achats de marchandises				
Variation de stock de marchandises				
Achats de matières premières	4 438	5 531	-1 094	-19,77
Variation de stock de matières premières	-337	-887	550	-61,99
Autres achats non stockés et charges externes	109 168	98 059	11 109	11,33
Impôts et taxes	2 071	1 811	260	14,37
Salaires et Traitements	87 339	101 026	-13 687	-13,55
Charges sociales	22 665	27 876	-5 212	-18,70
Amortissements et provisions	10 711	8 285	2 426	29,28
Autres charges	15 765	20 981	-5 216	-24,86
<b>Charges d'exploitation</b>	<b>251 819</b>	<b>262 682</b>	<b>-10 864</b>	<b>-4,14</b>
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>18 468</b>	<b>7 152</b>	<b>11 316</b>	<b>158,21</b>
Opérations faites en commun				
Produits financiers	1 198	1 111	87	7,81
Charges financières				
<b>Résultat financier</b>	<b>1 198</b>	<b>1 111</b>	<b>87</b>	<b>7,81</b>
<b>RESULTAT COURANT</b>	<b>19 666</b>	<b>8 264</b>	<b>11 402</b>	<b>137,98</b>
Produits exceptionnels				
Charges exceptionnelles	9	3	6	236,50
<b>Résultat exceptionnel</b>	<b>-9</b>	<b>-3</b>	<b>-6</b>	<b>236,50</b>
Impôts sur les bénéfices				
Report des ressources non utilisées				
Engagements à réaliser				
<b>EXCEDENT OU DEFICIT</b>	<b>19 657</b>	<b>8 261</b>	<b>11 396</b>	<b>137,95</b>